
UCHWAŁA NR XVII.110.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 
rok 2021. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późń zm.) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2021 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3A882-0E42-4FBB-82AD-69AC1D63E8DD. Podpisany Strona 1



 Załącznik do uchwały Nr XVII.110.2020 

 Rady Miasta Wojcieszów  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2021 rok. 

L.P. Tematy posiedzeń komisji Termin 

1. Kontrola wykonania zadań i wniosków pokontrolnych za 

2020 r. 

Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 

2020 r. 

 

 

Styczeń 

 

2. Przegląd budynków podlegających administracji ZGKiM 

pod względem stanu technicznego w szczególności 

korytarzy i klatek schodowych. 

Luty 

3. Kontrola przyznanych dotacji dla Stowarzyszeń oraz ich 

sposób wydatkowania i rozliczenie z gminą za 2020 r. 

 

Marzec 

4. Kontrola wykonania inwestycji w Miejskim Przedszkolu 

Publicznym w Wojcieszowie: 

- stołówka; 

- parking + wjazd; 

- teren wokół przedszkola – pod względem dokumentacji 

finansowej, przetargowej i odbioru inwestycji. 

Przygotowanie przedszkola pod względem bezpieczeństwa 

przebywających dzieci i pracowników do panującej 

pandemii COVID – 19. 

 

Kwiecień 

5. Analiza wykonania budżetu miasta za 2020 r. oraz 

opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Wojcieszów za 2020 r. 

 

Maj 

6. Zapoznanie się z całokształtem inwestycji budowy 

oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji etap VB (od przetargu 

na wybranie projektu, wykonawcę, zamiany gruntów, 

wniosków do dofinansowanie do dnia kontroli) z 

uwzględnieniem możliwości pozyskania i otrzymanych 

różnych rodzajów dotacji finansowych z poszczególnych 

instytucji. 

Czerwiec 

7. Według potrzeb. Lipiec 

8. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 r. Sierpień 

9. Wnioski do budżetu miasta na 2022 rok. Wrzesień 

10. Analiza realizacji wybranych uchwał podjętych przez Radę 

Miasta w 2021 roku. 

Analiza realizacji zarządzenia Burmistrza Miasta 

Wojcieszów Nr 0050.80.2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. w 

sprawie szczegółowych zasad postępowania o zamówienia 

publiczne w Urzędzie Miasta Wojcieszów oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych. 

 

Październik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3A882-0E42-4FBB-82AD-69AC1D63E8DD. Podpisany Strona 1



11. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. Listopad 

12. Według potrzeb. Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3A882-0E42-4FBB-82AD-69AC1D63E8DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




